Sicherheitskontaktpuffer ASB
 Safety Contact Bumper ASB
Safety Bumper sind Sicherheitseinrichtungen an Transportfahrzeugen, FTS-Fahrzeugen,
Hochregallagern, freibeweglichen Systemen und überall dort, wo größere Verformungswege
der Sicherheitseinrichtung erforderlich sind.  Die kurze Ansprechzeit  des Bumpers sorgt beim
Anfahren auf ein Hindernis für den sofortigen Steuerbefehl Stop und durch seinen weichen
Schaumstoffkern für einen langen Brems- und Nachlaufweg. So können Personen und
Materialien optimal geschützt werden.

 Supply voltage
ACSI  23 rue Lavoisier 69680 CHASSIEU   TEL : 04 78 20 07 82   Mail : contact@acsi-lyon.com
Typenschlüssel und Bestellhinweise
Type Code and Ordering Information
ASB   53 - 100  U 2    L = x.x
1 2 3 4 5 6
1 Bezeichnung
ASO-Safety Bumper
2 Bumperbreite
  53 mm
100 mm
150 mm
200 mm
3 Bumperhöhe
100 mm
200 mm
300 mm
400 mm
4 Behautung
U - Polyurethan
N - NBR-Gummi
5 Bumpertyp
2    - Durchgangsbumper
3    - Endbumper
        (Einzelbumper)
4.0 - 1x M8 Stecker und
        1x M8 Kupplung
4.2 - wie Ausf. 4.0 mit M8
        Verbindungsleitung 2,5m
4.3 - wie Ausf. 4.0 mit 5m
        Leitung,Kupplung M8 und
        Stecker M8 Widerstand
4.4 - wie Ausf. 4.0 mit 5m
        Leitung Stecker M8 und
        5m Leitung Kupplung M8